

# JZFCG-T2023001 号许昌市魏都区水利局“许昌市魏都区（清苑路-学院路）雨水环通工程（不见面开标）”

## 评标报告

### 一、项目概况

（一）项目编号：JZFCG-T2023001 号

（二）项目名称：许昌市魏都区（清苑路-学院路）雨水环通工程（不见面开标）

（三）招标公告发布日期：2023 年 1 月 4 日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2023 年 1 月 13 日 08:30 时

（六）采购方式：竞争性谈判

（七）最高限价：788113.94 元

（八）评标办法：最低价评标法

（九）资格审查方式：资格后审

（十）招标公告刊登的媒体：《河南省政府采购网》《中国政府采购网》、《许昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》。

### 二、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	许昌万诚建设工程有限公司
2	河南联融建筑工程有限公司
3	河南艺兆市政工程有限公司

未通过资格审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	湖北慕磊建设工程有限公司	投标文件法人授权书中法人授权代表未按谈判文件要求签字或加盖名章	第三章 供应商须知前附表 19 条响应文件的签署盖章要求

### 三、评审情况

#### (一) 符合性审查

各投标单位的电子投标文件制作硬件特征码：经硬件特征码（网卡 MAC 地址、CPU 序号、硬盘序列号等）分析，各投标单位硬件特征码均不相同，谈判小组认定可以继续下进行下步评审。

通过符合性审查的投标人			
1	许昌万诚建设工程有限公司		
2	河南联融建筑工程有限公司		
3	河南艺兆市政工程有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	无	无	无

#### (二) 比较与评标结果

序号	投标人名称	是否小微企业	投标报价 (元)	最终报价 (元)	小型和微型企业残疾人福利性单位扣减后报价	名次

1	河南联融建筑工程有限公司	中型企业	787139.60	783057.66	783057.66	1
2	许昌万诚建设工程有限公司	中型企业	787637.04	785999.99	785999.99	2
3	河南艺兆市政工程有限公司	中型企业	787767.74	787767.74	787767.74	3

#### 四、谈判小组推荐成交候选人（或采购人授权确定成交人）情况

第一成交候选人：

（一）成交候选人名称：河南联融建筑工程有限公司

（二）地址：河南省许昌市魏都区东大街 653 号五楼 506 室

（三）统一社会信用代码（身份证号码）：91411300MA9EY0319K

（四）联系人：岳奇奇 联系方式：15290988715

（五）成交金额：小写：783057.66 元

大写：柒拾捌万叁仟零伍拾柒元陆角陆分

第二成交候选人：

（一）成交候选人名称：许昌万诚建设工程有限公司

（二）地址：许昌市莲城大道高速路口东

（三）统一社会信用代码（身份证号码）：914110000559893541

（四）联系人：李芳芳 联系方式：17537411175

（五）成交金额：小写：785999.99 元

大写：柒拾捌万伍仟玖佰玖拾玖元玖角玖分

第三成交候选人：

（一）成交候选人名称：河南艺兆市政工程有限公司

（二）地址：林州市河顺镇政府南楼 206 号

（三）统一社会信用代码（身份证号码）：91410581MA40G0A13H

(四) 联系人：李计红      联系方式：18039912700

(五) 成交金额：小写：787767.74 元

大写：柒拾捌万柒仟柒佰陆拾柒元柒角肆分

五、投标人根据谈判小组要求进行的澄清、说明或者补正：无

六、是否存在谈判小组成员更换：无

七、谈判小组名单：

主任：程占军      评标成员：安乔迪      采购人代表：贾巧英

2023 年 1 月 13 日

安乔迪      程占军      贾巧英